Domina de Ber^unye [i.e. Bergavenny] tenet di. f. m. in Hocham quondam
Breucer (sic) de [Monte Caniso].

[Nulle sunt alie persone &c.]

CiviTAS NOEWICI.

Henricus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie dilectis sibi

Thome Ingham civi civitatis Norwici et Johanni Alderford civi ejusdein eivitatis

salutem &c. [as in Vol. II. j). 180].

Warda ultra AQUAM.

Inquisicio capta in civitate Norwici die Lune proxima ante festum Ascensionis
domini anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Thoma Ingham
et Johanne Alderford coUectoribus tam cujusdam subsidii de inhabitant ibus
domicilia tenentibus cujuslibet parochie infra civitatem predictam et suburbia

ejusdem quam cujusdam subsidii feodorum militum infra eandem civitatem et

suburbia dicto domino regi in parliamento suo apud Westmonasterium in quindena
Sancti Michaelis ultimo preterita tento concessi virtute quarundem literarum

dicti domini regis patentium dictis coUectoribus directarum per Gregorium
Draper, Johannem Grodney, Kobertum Bode, Johannem Bowkis, Johannem ^larwe,
Thomam Paryng, Willelmum Norwiche, Johannem Scharyngton, Galfridum

Qwyncy, Johannem Gegge, Ricardum Kippyng et Kobertum Crowe, juratorum
warde ultra aquam in civitate predicta, qui dicunt super sacramentum quod in

eadem warda sunt quindecim ecclesie parochiales quarum nomiua et annul valores

earundem inferius continentur videlicet :
—

Ecclesia Sancti Michaelis de Coslanye, (|ue valet per annum qumque marcas et

non plus.

Ecclesia.

Sancte Marie de Coslanye .-..--
Sancti Georgii de Collegate et Sancti Olavi, que adinvicem

sunt annexe .-.---..-
Sancti Augustini . - . . _ . _ _

Sancti Clementis ad Pontem ..-..-
Sancte Marie Combuste -------
Omnium Sanctorum, Sancti Salvatoris et Sancte Margarete

in vice de Fybriggate, que adinvicem sunt annexe

Sancti Botulphi
--------

Sancti Edmundi de Fysshergate
. _ _ _ -

valet per annum
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Ecclesia. valet per annum.

Sancti Jacobi juxta et infra portas dicte civitatis vocatas

Barreyatis ad quam ecclesiam tarn homines commorantes in

suburbio dicte civitatis extra dictam portam in quodam vico

vocato Pokethorp sunt parochiani et dicte ecclesie pertiuentes

quam homines commorantes in civitate predicta infra portam
predictam similiter sunt parochiani et dicte ecclesie Sancti

Jacobi pertinentes ..----.- xxx.s.

Ecclesia Sancti Pauli in vico vocato Spitillonde in civitate

et de civitate predicta
_-_.___ xxx.s.

Et insuper dicunt quod :
—

Johannes Alderford de Norwico tenet dimidiam partem j. f. m. tam infra

civitatem predictam quam infra suburbia ejusdem civitatis videlicet in suburbiis

extra portam ejusdem civitatis vocatam Coslanyeyatis, Seynt Austynesyatis, et

Fibrigs^eyatis in mediate, de quibus quidem subsidiis tam parochiarum predictarum
quam dicte dimidie partis f. m. predicti collectores domino regi sunt responsuri,

Et ulterius dicunt quod nee in civitate predicta nee in suburbiis ejusdem infra

wardam predictam sunt plures ecclesie parochiales nee in dicta civitate nee in

suburbiis ejusdem est aliqua persona possessionata de terris nee tenementis, que
tenent per servicium militare per aliquam partem feodi militis preter Johannem
Alderford predictum.

In cujus rei testimonium predicti juratores huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt. Datum in civitate predicta die et anno supradictis.

Warda de WYMEE.

Inquisicio capta in civitate Norwici die Lune proxima ante festum Ascensionis
Domini anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Thoma
Ingham et Johanne Alderford collectoribus &c. per Clementem Kassh, Edmundum
Fuller, Johannem Pelet, Nicholaum Colet, Willelmum Man, Johannem Wethy,
Kobertum Aleyn, Johannem Colman, Willelmum Knapton, Thomam Grys,
Johannem May, Petrum Roper, Henricum Forse, Simonem Aleynson, Willelmum
Scherwynde et Edmundum Snetesham, juratores warde de Wymer in civitate

predicta qui dicunt super sacramentum suum quod in eadem warda sunt

quatuordecim ecclesie parochiales quarum nomina et annui valores inferius

specificautur videlicet :
—

Ecclesia. valet per annum.

Sancti Benedicti ---._-.- xl.s.

Sancti Swithuni - - - - - - - - xx. .s-.

Sancte Margarete-------- xl.s.

Sancti Laurencii - - - - - - - - v. /».

Sancti Gregorii -----... yj.i.

Sancti Johannis de Madermarket ----- y.m.

Sancte Cracis -------- xxx.s.

Sancti Andree - - - - - - - - c, s.
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Ecclesia Sancti Nicholai de Norwico extra portas dicte civitatis vocatas

Berstreteyatis in vico vocato Brakendele et ecclesia Sancti Sepulcri infra easdem

portas vocatas Berstreteyatis, que adinvicem sunt annexe, valent per annum xl.s.

Ecclesia Sancti Bartholomei valet per annum ----- xx. s.

Ecclesie Sanctorum Michaelis et Martini in vico de Berstrete, que adinvicem sunt

annexe, valent per annum --------- xL.s.

Ecclesia Sancti Johannis de Berstrete valet per annum _ _ - l.g.

Ecclesia Omnium Sanctorum in Oldswynmarket valet per annum - xxx. s.